tp-link

TP-Link MC110CS convertisseur de support réseau 100 Mbit/s
1310 nm Monomode Noir

Marque : TP-Link Code produit: MC110CS
Nom du produit : MC110CS

TP-Link MC110CS. Débit de transfert des données maximum: 100 Mbit/s, Standards réseau: IEEE 802.3,
IEEE 802.3u, IEEE 802.3x, LAN Ethernet : taux de transfert des données: 10,100 Mbit/s. Connecteur de
fibre optique: SC, Technologie de connectivité: Avec fil. Distance de transfert maximale: 12500 m,
Longueur d'onde: 1310 nm, Structure du mode de fibre: Monomode. Couleur du produit: Noir.
Consommation (max): 2,4 W

Réseau Design
DebI.t de trfnsfert des données 100 Mbit/s Interne x
maximum Voyants v
Standards réseau |8E0E2E3?x02.3' IEEE 802.3u, IEEE Couleur du produit Noir
. Puissance

EAN Ethernet : taux de transfert des 10,100 Mbit/s

onnees Consommation (max) 2,4 W
technologie de cablage Ethernet 1 0gASET, 100BASE-FX, 100BASET poids et dimensions
Auto MDI/MDI-X v Largeur 95 mm
Systeme recto-verso Complete, Demi Profondeur 73 mm
Types de cables soutenus Cat3, Cat4, Cat5 Hauteur 27 mm
Connectivité Conditions environnementales
Technologie de connectivité Avec fil Température d'opération 0-40°C
Nombre de port ethernet LAN 1 Température hors fonctionnement  -40 - 70 °C
(RJ-45) Humidité relative de 10 - 90%
Ports Fibre Channel 1 fonctionnement (H-H) °
Connecteur de fibre optique * SC Taux d'humidité relative (stockage) 5 -90%
représentation / réalisation Détails techniques
Distance de transfert maximale * 12500 m Certificats de durabilité RoHS
Longueur d'onde * 1310 nm Compliance certificates RoHS
Structure du mode de fibre Monomode Données logistiques

Code du systéme harmonisé 85176990
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